
电力沟流域清污分流工程(设计)中标候选人公示

（招标编号：E4601000001000869001）

公示开始时间: 2024-07-12 17:30 公示结束时间: 2024-07-15 17:30

电力沟流域清污分流工程(设计)（招标项目编号： E4601000001000869001 ），经评标委员会
评审，确定 电力沟流域清污分流工程(设计) 的中标候选人，现公示如下

一、评标情况

电力沟流域清污分流工程(设计):

1、中标候选人基本情况

排序 中标候选人名称 投标报价（元） 质量 工期/交货期 评标结果

1
广州市水务规划勘
测设计研究院有限
公司

10322000.00
符合现行国家有关
工程设计规范合格

标准。
60 92.97

2
北京市市政工程设
计研究总院有限公
司

10350000.00
符合现行国家有关
工程设计规范合格

标准。
60 88.89

3
深圳市水务规划设
计院股份有限公司

10374000.00
符合现行国家有关
工程设计规范合格

标准。
60 71.36

2、中标候选人按照招标文件要求承诺的项目负责人情况

序号 中标候选人名称 项目负责人名称 相关证书名称及编号

1
广州市水务规划勘测设计研究院
有限公司

唐婷婷
注册公用设备工程师(给水

排水)注册执业证书
/CS234401702

2
北京市市政工程设计研究总院有
限公司

冯云刚
注册公用设备工程师（给水

排水）/CS151101320

3
深圳市水务规划设计院股份有限
公司

王健
注册公用设备工程师（给水

排水）/CS104400366

3、中标候选人响应招标文件要求的资格能力条件

序号 中标候选人名称 响应情况

1 广州市水务规划勘测设计研究院有限公司 完全响应

2 北京市市政工程设计研究总院有限公司 完全响应

3 深圳市水务规划设计院股份有限公司 完全响应

二、提出异议的渠道和方式



如有质疑（或异议），请在公示期内向招标人提出。

三、其他公示内容

无

四、监督部门

本招标项目的监督部门为海口市水务局。

五、联系方式

招 标 人: 海口辉邦项目管理有限公司

地 址: 海口市秀英区海盛路39号

联 系 人: 王工

电 话: 0898-68634651

电子邮件:

招标代理机构: 海南国泰和咨询管理有限公司

地 址: 海口市人民大道33号振信大厦五楼

联 系 人: 周工

电 话: 0898-66288229

电子邮件:


